Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52C5ACAA9C2C579395B81A6D46DDF706

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020.

• DECRETO Nº 220/2020.
DECRETO Nº 221/2020.
DECRETO Nº 222/2020.
DECRETO Nº 223/2020.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52C5ACAA9C2C579395B81A6D46DDF706

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei
Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada de Preços nº 001/2020, tendo como
objeto a contratação de empresa visando à prestação de serviço de engenharia na reforma, ampliação e
readequação de espaço da feira livre do Município de Caatiba/BA, que será realizado no dia 06/02/2020 às
09h30min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto ao Setor de
Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às
16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial do Município.
http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba/BA, 15 de janeiro de 2020. Presidente da CPL: Robson Lima
Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EBA35467ED8011A7CA7A57E247A5530

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80840C16C25899B9EBED67F3D76657A0

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80840C16C25899B9EBED67F3D76657A0

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDBA6FFE4D8A93EB6C095A056AE3D086

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDBA6FFE4D8A93EB6C095A056AE3D086

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDBA6FFE4D8A93EB6C095A056AE3D086

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

Pag. 1

DECRETO Nº220/2020                                                             DE 14 DE JANEIRO DE 2020

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DA DIRETORA DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO LUÍS MIRANDA DE
OLIVEIRA DO MUNICÍPIO DE
CAATIBA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do
Município.

UDECRETAU:

 Art. 1º. – Fica exonerada, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal a Sra Merenúbia de Sousa Andrade, do cargo de Diretora do Centro de
Educação Luís Miranda de Oliveira, vinculado a Secretaria Municipal de Educação
do município de Caatiba, nomeada por meio do decreto 139/2018.

 Art. 2º. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE
JANEIRO DE 2020.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue-se
                                                                                           Registre-se
                                                                                           Publique-se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52C5ACAA9C2C579395B81A6D46DDF706

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO.

DECRETO Nº 221/2020                                                                  DE 14 DE JANEIRO DE 2020

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DO VICE-DIRETOR DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO LUÍS MIRANDA DE
OLIVEIRA DO MUNICÍPIO DE
CAATIBA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do
Município.

UDECRETAU:

 Art. 1º. – Fica exonerado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal o Sr José Bonfim Rocha, do cargo de Vice Diretor do Centro de Educação
Luís Miranda de Oliveira do município de Caatiba, vinculado a Secretaria Municipal de
Educação, nomeado por meio do decreto 177/2019.

 Art. 2º. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE
JANEIRO DE 2020.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue-se
                                                                                           Registre-se
                                                                                           Publique-se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52C5ACAA9C2C579395B81A6D46DDF706

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba

Pag. 1

DECRETO Nº 222 /2020                                                            DE 14 DE JANEIRO DE 2020

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
DIRETOR DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO LUÍS MIRANDA DE
OLIVEIRA DO MUNICÍPIO DE
CAATIBA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município.

UDECRETAU:

 Art. 1º. – Fica nomeado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica o Sr
Ronaldo Alves Soares, para exercer o cargo de Diretor do Centro de Educação Luís
Miranda de Oliveira do município de Caatiba, cargo comissionado de provimento
temporário vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

 Art. 2º. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE
JANEIRO DE 2020.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue-se
                                                                                           Registre-se
                                                                                           Publique-se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52C5ACAA9C2C579395B81A6D46DDF706

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO.

DECRETO Nº 223/2020                                                           DE 14 DE JANEIRO DE 2020

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
VICE-DIRETORA DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO LUÍS MIRANDA DE
OLIVEIRA DO MUNICÍPIO DE
CAATIBA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município.

UDECRETAU:

 Art. 1º. – Fica nomeada, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica, a Sra
Jane Érica Mata dos Santos, para exercer o cargo de Vice Diretora do Centro de
Educação Luís Miranda de Oliveira do município de Caatiba, cargo comissionado de
provimento temporário vinculado a Secretaria Municipal de Educação.

 Art. 2º. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE
JANEIRO DE 2020.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue-se
                                                                                           Registre-se
                                                                                           Publique-se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52C5ACAA9C2C579395B81A6D46DDF706

		2020-01-15T11:56:53-0300